

Obecní úřad Slavhostice

Slavhostice 116

507 32 Kopidlno

Věc: Stížnost podle § 16, odst. 1b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Vážení,

Dne 4.4.2023 jsem obdržel odpovědi na mé otázky ze dne 13.3.2023 a s Vašimi odpověďmi nejsem spokojen.

1. K otázce evidence těžby dřeva jsem nedostal odpověď, „Kam se evidence zapisuje“. To z Vaší odpovědi nevyplývá.
2. V druhé otázce jsem nedostal odpověď, „Jak se provádí evidence a zápis dřeva, které bylo vytěženo obcí, zda je evidence prováděna jednotlivě vždy za konkrétní těžební den, v jakém množství a kdo to kontroluje“ Odpověď беру jako mlžení a manipulaci.
3. V odpovědi na třetí otázku jste mi předložil výpisy jednotlivých faktur za požadované období. Opět jsem nedostal přesnou odpověď na mou položenou otázku, „Kdo nejvíce využíval samotěžbu v obecním lese v období zpětně 10 let“ Uvedte jmenovitě v pořadí podle množství vytěženého dřeva za uvedené období.
4. K otázce „Kdo nejvíce využíval obecní traktor KUBOTA pro své soukromé účely, jsem se neptal na zapůjčování traktoru zájemcům o odvoz a dovoz materiálu, protože vím a vy to víte též, že s ním pracujete jenom vy. Zase se snažíte mlžit a manipulovat odpovědi. Jako vysokoškolsky vzdělaný byste měl vědět, jaký je rozdíl mezi slovy využíval a zapůjčoval.

Suma sumárum jste ze mě udělal potíživistu s úmyslem zatěžovat úřad obce.

Protože jste neodpověděl přímo na mé otázky, jak jsem je zadal, jsem povinen žádat o vrácení částky za vyhledání informací ve výši 665,- Kč, která byla uhrazena.

Děkuji, s pozdravem



29. 4. 2024